
P. b. b. Verlagspostamt 1030 Wien  01Z023000K
2103

2 II   426

BUNDESGESETZBLATT
FÜR DIE REPUBLIK ÖSTERREICH

Jahrgang 2001 Ausgegeben am 14. September 2001 Teil II

340. Verordnung: Verlegung einer Notarstelle von Dornbirn nach Lustenau

340. Verordnung des Bundesministers für Justiz betreffend die Verlegung einer Notar-
stelle von Dornbirn nach Lustenau

Auf Grund des § 9 der Notariatsordnung wird verordnet:

Im Sprengel des Landesgerichtes Feldkirch wird der Amtssitz der Notarstelle Dornbirn II (derzeitiger
Amtsinhaber: öffentlicher Notar Dr. Gerhard Hammer) mit Wirksamkeit vom 1. Februar 2002 nach
Lustenau verlegt.

Böhmdorfer


